序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 限售股份（股）

1 李贵生 40,243,204 32.03 30,182,403

2
福州台江区贵生投资管理中

心（有限合伙）
17,353,518 13.81 0

3
北京航天科工信息产业投资

基金（有限合伙）
10,348,000 8.24 0

4 深圳市汇杰投资有限公司 9,009,000 7.17 0

5 李骁韬 3,900,896 3.10 2,925,672

6

成都航天工业互联网智能制

造产业投资基金合伙企业

（有限合伙）

3,854,500 3.07 0

7 傅素媚 3,739,691 2.98 0

8 林丹 3,603,600 2.87 0

9
东方证券股份有限公司做市

专用证券账户
3,412,500 2.72 0

10
平潭盈科盛鑫创业投资合伙

企业（有限合伙）
3,240,640 2.58 0

合计 98,705,549 78.56 33,108,075

2、本次发行后，前 10 名股东持股数量、持股比例及股票限售情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 限售股份（股）

1 李贵生 40,243,204 31.72 30,182,403

2
福州台江区贵生投资管理中

心（有限合伙）
17,353,518 13.68 0

3
北京航天科工信息产业投资

基金（有限合伙）
10,348,000 8.16 0

4 深圳市汇杰投资有限公司 9,009,000 7.10 0

5 李骁韬 3,900,896 3.07 2,925,672

6

成都航天工业互联网智能制

造产业投资基金合伙企业

（有限合伙）

3,854,500 3.04 0

7 傅素媚 3,739,691 2.95 0

8 林丹 3,603,600 2.84 0

9
东方证券股份有限公司做市

专用证券账户
3,412,500 2.69 0

10 平潭盈科盛鑫创业投资合伙 3,240,640 2.55 0

智恒科技股份有限公司   股票发行情况报告书

10

企业（有限合伙）

合计 98,705,549 77.79 33,108,075

（二）本次发行前后股本结构、资产结构、业务结构以及董事、监事、高级管

理人员及核心员工持股的变动情况

1、截至本次股票发行缴款截止日（2019 年 3 月 20 日），本次发行前后的

股本结构变化如下表所示：

股份属性

发行前 发行后

股数（股） 比例（%） 股数（股） 比例（%）

无限售条

件的股份

1.控股股东、实际控制人 11,036,025 8.78 11,036,025 8.70

2.董事、监事及高级管理

人员
12,450,100 9.91 12,450,100 9.81

3.核心员工 0 0.00 0 0.00

4.其他 75,837,164 60.36 77,087,164 60.75

无限售条件的股份合计 88,287,264 70.27 89,537,264 70.56

有限售条

件的股份

1.控股股东、实际控制人 33,108,075 26.35 33,108,075 26.09

2.董事、监事及高级管理

人员
37,350,300 29.73 37,350,300 29.44

3.核心员工 0 0.00 0 0.00

4.其他 0 0.00 0 0.00

有限售条件的股份合计 37,350,300 29.73 37,350,300 29.44

总股本 125,637,564 100.00 126,887,564 100.00

2、资产结构变动情况

福建华兴会计师事务所（特殊普通合伙）2019 年 3 月 25 日出具的闽华兴所

（2019）验字 D-003 号《验资报告》，公司本次定向发行实际募集资金

10,000,000.00 元。以公司截至 2018 年 12 月 31 日未经审计的报表财务数据测算，

本次定向发行后资产结构变动情况如下：

项目 发行前 影响数 发行后

总资产（元） 839,558,796.95 10,000,000.00 849,558,796.95

净资产（元） 532,312,245.81 10,000,000.00 542,312,245.81

负债（元） 307,246,551.14 0 307,246,551.14

总股本（元） 125,637,564.00 1,250,000.00 126,887,564.00

资产负债率 36.60% 0.43% 36.17%

本次股票发行对象均以现金方式认购公司股份，发行结束后，公司流动资产

将进一步增加。与本次发行前比较，公司的总资产、净资产规模都有一定提高，

资产结构更趋稳健，公司整体财务实力增强。

智恒科技股份有限公司   股票发行情况报告书

11

3、业务结构变动情况

本次股票发行前，公司主营业务为包括用于供水行业的智能远传抄表及软件

系统的研发、销售及技术咨询服务。

本次股票发行募集资金的用途为：补充流动资金。

本次发行前后，公司业务未发生变化，主营业务仍包括用于供水行业的智能

远传抄表及软件系统的研发、销售及技术咨询服务。

所以，公司业务结构将不会发生重大变化。

4、董事、监事、高级管理人员持股变动情况

本次股票发行前后董事、监事及高级管理人员持股的变动情况：

序

号
姓名

任职 定向发行前 定向发行后

董事 监事 高管
持股数量

（股）

持有比例

（%）

持股数量

（股）

持有比例

（%）

1 李贵生 √  √ 40,243,204 32.03 40,243,204 31.72

2 李骁韬 √   3,900,896 3.10 3,900,896 3.07

3 柯  勇 √  √ - - - -

4 王福清 √   - - - -

5 翁建义 √   2,953,600 2.35 2,953,600 2.33

6 谢远勇 √   -  - -

7 柳  祎 √   -  - -

6 陈泉元  √  - - - -

7 陈俊文  √  2,702,700 2.15 2,702,700 2.13

8 陈家琳  √  - - - -

9 李文珍   √ - - - -

10 翁亚斯   √ - - - -

合计 49,800,400 39.63 49,800,400 39.25

（三）发行后主要财务指标变化

本次募集资金到位后，公司主要财务指标变化如下：

项目
本次股票发行前 本次股票发行后

2016 年度 2017 年度 2018 年度

基本每股收益（元／股） 0.84 0.87 0.72

加权平均净资产收益率（％） 41.93 26.27 18.04

经营活动产生的现金流量净额（元/股） 0.27 0.34 -0.27

每股净资产（元／股） 2.97 4.62 4.27

资产负债率(%) 21.08 37.18 36.17

流动比率（倍） 3.46 1.99 2.08

注：（1）本次股票发行前数据，是依据 2016 年度经审计、2017 年度经审计的财务报

智恒科技股份有限公司   股票发行情况报告书

12

告相关数据计算。本次股票发行后数据依据未经审计的 2018 年度财务报表等相关财务数据

为基础，并按照发行增资后的资产情况摊薄计算；（2）净资产收益率=净利润/平均净资产

*100%。

三、新增股份限售安排

《公司法》第一百四十一条规定：“发起人持有的公司股份，自公司成立之

日起一年内不得转让。公司公开发行股份前已发行的股份，自公司股票在证券交

易所上市交易之日起一年内不得转让。公司董事、监事、高级管理人员在任职期

间每年转让的股份不得超过其所持有公司股份总数的百分之二十五；所持公司股

份自公司股票上市交易之日起一年内不得转让。上述人员离职后半年内，不得转

让其所持有的公司股份。公司章程可以对公司董事、监事、高级管理人员转让其

所持有的本公司股份作出其他限制性规定。”

本次股票发行的新增股份将登记在中国证券登记结算有限公司北京分公司。

本次发行对象认购股票不存在自愿锁定承诺。本次发行对象未在公司担任任

何职务、非公司控股股东及实际控制人、董事、监事、高级管理人员，本次发行

的股票为无限售条件的人民币普通股，新增股份无自愿锁定承诺相关安排，可以